平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 今後の事業環境につきましては、東日本大震災により被災した社会資本の本格的な復興に係る投資は遅延傾向にあり、
急激な需要増加には繋がらず、厳しい状況が続くと判断しております。
 平成24年3月期通期の連結業績予想につきましては、厳しい環境下ではありますが、当初予想を大幅に上回った上期の
業績を踏まえ、前回発表予想に対して売上高、利益面ともに増加を見込んでおります。なお、上期業績の詳細につきまして
は、本日、別途開示しております「平成24年3月期 第2四半期決算短信」をご参照下さい。

(注) 上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
   の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月31日
各 位

上場会社名 丸藤シートパイル株式会社

代表者 代表取締役社長 志村 孝一

（コード番号 8046）

問合せ先責任者 執行役員財経部長 浅田 耕一

（TEL 03-3639-7641）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,000 290 350 150 4.12

今回修正予想(B) 25,200 470 690 330 9.06

増減額(B-A) 1,200 180 340 180

増減率(%) 5.0 62.1 97.1 120.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

22,791 △194 △18 △255 △7.02